

Koszalin, 23.07.2021 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.087.2021 JK – materiałów eksploatacyjnych na potrzeby Centralnej Sterylizatorni oraz bloku operacyjnego Oddziału Okulistyki

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1

*„Czy zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania próbek do części nr 1? Włóknina do sterylizacji jest pakowana z określonym terminem ważności, w obecnej sytuacji pandemicznej producenci nie udostępniają próbek dla dystrybutorów z przyczyn logistycznych.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia próbek do części nr 1.

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 5

*„Wnosimy o odstąpienie od wymogu poświadczenia zakresu tolerancji na czas i temperaturę odpowiadającej typowi 6 wg ISO 11140-1, gdyż norma ta dotyczy wyłącznie testów do procesu sterylizacji. Normy stanowią katalog zamknięty i jasno określają do jakich produktów się odnoszą ich wymogi, a wymienione przez Zamawiającego norma w żadnym razie nie odnosi się do testów do kontroli dezynfekcji.”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje powyższy zapis. Zakres tolerancji na czas i temperaturę (1 stopień i 6 % dla czasu) wskaźnika typu 6 (emulgacyjnego) do dezynfekcji termicznej odpowiada wskaźnikowi chemicznemu do sterylizacji parowej.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 9

*„Czy Zamawiający dopuści testy zgrzewu w formie arkusza z naniesioną substancją w kolorze czarnym do umieszczenia w opakowaniu sterylizacyjnym?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 11

*„Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu bez powierzchni samoprzylepnej zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 1

*„Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200°C?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6: dotyczy części nr 12

*„Czy w miejsce rękawa o szerokości 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm?”*

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7: dotyczy części nr 12

„Czy w miejsce rękawa o szerokości 125mm Zamawiający dopuści rękaw 120mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8: dotyczy części nr 23

„Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji plazmowej o okresie ważności – 2 lata od daty produkcji?”

ODPOWIEDŹ

Zapis w poz. 12 otrzymuje brzmienie: „Ważność przydatności do użytku – 12 miesięcy od daty dostawy”.

PYTANIE NR 9: dotyczy części nr 14

„Uprzejmie prosimy o odstąpienie od konieczności przesłania próbek w pakiecie nr 14, jako że Zamawiający korzysta z produktów dostarczanych przez firmę Getinge.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia próbek do części nr 14.

PYTANIE NR 10: dotyczy części nr 19

„Uprzejmie prosimy o odstąpienie od konieczności przesłania próbek w pakiecie nr 19, jako że Wykonawca jest autoryzowanym przedstawicielem producenta myjni Getinge (SWZ XI ust. 1 pkt 1.j).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia próbek do części nr 19.

PYTANIE NR 11: dotyczy części nr 5

„Uprzejmie prosimy o odstąpienie od konieczności przesłania próbek w pakiecie nr 5, jako że Wykonawca jest autoryzowanym przedstawicielem producenta myjni Getinge (SWZ XI ust. 1 pkt 1.j).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia próbek do części nr 5.

z up. DYREKTORA  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie  
mgr inż.   
Kierownik Wydziału